附件3

2025年度数字教育研究课题申报信息汇总表

（区教委）

填表单位（盖章）：           本区申报总数：    个  

工作联系人：        联系电话：             
	序号
	课题

名称
	课题

负责人
	课题

组成员
	负责人

联系电话
	申报单位

（学校）
	课题类型

（重点或一般）

	1
	
	
	
	
	
	

	2
	
	
	
	
	
	

	3
	
	
	
	
	
	

	4
	
	
	
	
	
	

	5
	
	
	
	
	
	

	……
	
	
	
	
	
	


2025年度数字教育研究课题申报信息汇总表

（市属高校、直属单位）

填表单位（盖章）：           本单位申报总数：    个  

工作联系人：        联系电话：             
	序号
	课题

名称
	课题

负责人
	课题

组成员
	负责人

联系电话
	申报单位
	课题类型

（重点或一般）

	1
	
	
	
	
	
	

	2
	
	
	
	
	
	

	3
	
	
	
	
	
	

	4
	
	
	
	
	
	

	5
	
	
	
	
	
	

	……
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